1

Ano 2021 • Edição

    1010      Campo Grande/RN • quarta-feira, 6 de outubro de 2021 • R$ 2,00

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

__________________________________________________________
Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Campo Grande
GABINETE DO PREFEITO
__________________________________________________________
DECRETO EXECUTIVO Nº 041/2021
DE 06 DE OUTUBRO DE 2021.

Estabelece ponto facultativo no âmbito da Administração Pública do
Município de Campo Grande/RN e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE/RN, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,
Considerando o feriado de 12 de outubro, dedicado a padroeira do Brasil;

DECRETA:
Art. 1º Fica declarado ponto facultativo nos Órgãos e Entidades da
Administração Pública Municipal de Campo Grande/RN, no dia 11 de
outubro de 2021.
Parágrafo único. O disposto no caput deste artigo não se estende às
unidades e aos serviços considerados essenciais que, por sua natureza,
não possam ser paralisados ou interrompidos.
Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-
se as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
Campo Grande/RN, 06 de outubro de 2021.
_______________________________________
Francisco das Chagas Eufrásio Vieira de Melo
 Prefeito Municipal
__________________________________________________________
Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Campo Grande
GABINETE DO PREFEITO
__________________________________________________________
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2021 - SRP

O Município de Campo Grande/RN, através da Prefeitura Municipal, por
intermédio do Pregoeiro, torna público que às 09:00 horas do dia 20 de
outubro de 2021, fará realizar licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, destinado ao
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO
PARCELADA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP EM
BOTIJÃO 13KG, BEM COMO OS VASILHAMES COM
CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 13KG,
DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DESTE MUNICÍPIO DE
CAMPO GRANDE/RN, PARA ATENDER AS DEMANDAS
DURANTE O PERÍODO DE 12 MESES.
O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala
da Comissão de Licitação, na Rua Antonio Veras, 65 – Centro, no
endereço eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br, podendo ser
solicitado através do e-mail: cpl@campogrande.rn.gov.br, a partir da
publicação deste Aviso, no horário de expediente.

Campo Grande - RN, 05 de outubro de 2021.

Ricardo Alexandre Pereira de Azevedo Holanda
Pregoeiro Oficial do Município
Portaria 057/2021
__________________________________________________________
Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Campo Grande
GABINETE DO PREFEITO
__________________________________________________________
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2021 - SRP

O Fundo Municipal de Saúde de Campo Grande/RN, através da Prefeitura
Municipal, por intermédio do Pregoeiro, torna público que às 11:00 horas
do dia 20 de outubro de 2021, fará realizar licitação na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO POR ITEM,
destinado ao REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO
PARCELADA DE AQUISIÇÃO DE "OXIGÊNIO MEDICINAL"
DESTINADO A MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DO CENTRO DE SAÚDE
JOAQUINA NOBREGA VERAS DE FUNCIONAMENTO 24
HORAS, DO MUNICÍPIO DE CAMPO GRANDE/RN.
O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala
da Comissão de Licitação, na Rua Antonio Veras, 65 – Centro, no
endereço eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br, podendo ser
solicitado através do e-mail: cpl@campogrande.rn.gov.br, a partir da
publicação deste Aviso, no horário de expediente.

Campo Grande - RN, 05 de outubro de 2021.

Ricardo Alexandre Pereira de Azevedo Holanda
Pregoeiro Oficial do Município
Portaria 057/2021

2

Ano 2021 • Edição

    1010      Campo Grande/RN • quarta-feira, 6 de outubro de 2021 • R$ 2,00

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO